
RACE CARDSOUTH AFRICA 
®

4	 221830	 Mister Vargus	 55	 [1]	 R Fourie	 19.4%	 S J Snaith	 13.0%
5	 216251	 Skidoo	 54.5	 [3]	 L Tarentaal (2.5)	 6.0%	 P D Reeves	 7.8%
6	 599052	 Al Wahed	 52	 [7]	 X Jacobs (4.0)	 1.0%	 JMT Stewart	 9.5%
7	 796338	 Icon King	 52	 [2]	 A Andrews	 7.9%	 JMT Stewart	 9.5%

Race 12	 10:10PM	 ($100,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1000m
1	 901479	 Mojito Magic	 60	 [8]	 M V’rensburg	 11.6%	 G V Woodruff	 11.4%
2	 974793	 Donny G	 59.5	 [1]	 P Strydom	 10.8%	 G J Maroun	 3.1%
3	 230092	 Scoop	 59.5	 [7]	 N Juglall	 2.8%	 F P Habib	 11.4%
4	 113816	 Prince Of Venice	 58.5	 [5]	 C Maujean	 8.6%	 J J Van Vuuren	 12.6%
5	 969680	 Isphan	 58.5	 [6]	 D Schwarz	 8.6%	 R R Magner	 10.2%
6	 142153	 Ocean City	 57.5	 [3]	 W Kennedy	 17.3%	 P A Peter	 16.0%
7	 177750	 Silver Master	 56.5	 [2]	 S Brown	 5.9%	 B D Botes	 8.7%
8	 570605	 Crown Guardian	 56	 [4]	 S Khumalo	 10.6%	 B D Botes	 8.7%
9	 535242	 Gemcutter	 52	 [9]	 K Matsunyane	 7.0%	 P F Matchett	 8.2%

Race 13	 10:30PM	 ($80,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1100m
1	 010606	 Varsity Lover	 60	 [3]	 A Andrews	 7.9%	 C Bass-Robinson	 9.8%
2	 11300	 Cousin Liz	 59	 [6]	 G Cheyne	 20.7%	 C Bass-Robinson	 9.8%
3	 121231	 Hildegarde	 58.5	 [8]	 C Orffer	 11.9%	 A N Marcus	 16.4%
4	 827275	 Lana Belle	 57.5	 [1]	 M Winnaar	 10.8%	 A N Marcus	 16.4%
5	 428440	 Velvet Dawn	 56	 [5]	 L Tarentaal (2.5)	 6.0%	 P P Kruyer	 7.8%
6	 333465	 Alsflamingbeauty	 54	 [7]	 M Byleveld	 9.2%	 S J Snaith	 13.0%
7	 3180	 Dark Crystal	 53	 [4]	 R Fourie	 19.4%	 S J Snaith	 13.0%
8	 123764	 Spirit Festival	 53	 [2]	 S Mbhele	 5.6%	 S J Snaith	 13.0%

Race 14	 10:45PM	 ($90,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 2000m
1	 337211	 Our Man In Havana	 60	 [4]	 P Strydom	 10.8%	 F P Habib	 11.4%
2	 114424	 Rocky Path	 60	 [10]	 J Gates (1.5)	 8.2%	 S J Gray	 8.1%
3	 766490	 Corrido	 59	 [8]	 S Brown	 5.9%	 F P Habib	 11.4%
4	 6127	 African Adventure	 58.5	 [3]	 W Kennedy	 17.3%	 J A Soma	 6.2%
5	 232344	 Kings Cup	 57	 [11]	 L Bester	 0.0%	 S Botha	 5.7%
6	 51	 Master Supreme	 56.5	 [5]	 R Danielson	 11.5%	 C Dawson	 12.0%
7	 128908	 Kurt’s Approval	 56.5	 [6]	 M V’rensburg	 11.6%	 C E Erasmus	 2.8%
8	 652915	 Magic Vision	 56	 [9]	 D L Habib	 6.4%	 P F Matchett	 8.2%
9	 351267	 Final Occasion	 56	 [12]	 C Maujean	 8.6%	 G V Woodruff	 11.4%
10	 164730	 Riga D’ora	 56	 [7]	 L J Ferraris	 9.0%	 S G Tarry	 12.1%
11	 456284	 Tough Choice	 55	 [1]	 J R Syster (2.5)	 8.0%	 P F Matchett	 8.2%
12	 786403	 Rockstar Child	 52	 [2]	 M Mjoka	 1.5%	 J J Van Vuuren	 12.6%
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8	 424776	 Jj The Wolf	 60	 [4]	 R Fourie	 19.4%	 S J Snaith	 13.0%
9	 6640	 Alfred’s Legacy	 60	 [6]	 O Noach	 6.2%	 H/m Crawford/ri	 14.1%
10	 0	 Watershed	 60	 [1]	 S Mbhele	 5.6%	 V H Marshall	 11.2%

Race  6	 8:25PM	 ($130,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1800m
1	 852213	 Chijmes	 60	 [6]	 D Schwarz	 8.6%	 G M Alexander	 9.5%
2	 114534	 Al Mutawakel	 60	 [8]	 L J Ferraris	 9.0%	 S G Tarry	 12.1%
3	 826052	 Divine Odyssey	 58	 [5]	 C Habib	 6.2%	 J J Van Vuuren	 12.6%
4	 000505	 Tilbury Fort	 58	 [4]	 R Danielson	 11.5%	 S G Tarry	 12.1%
5	 542602	 Ali Bon Dubai	 56	 [2]	 W Kennedy	 17.3%	 G V Woodruff	 11.4%
6	 427356	 American Indian	 54	 [3]	 D De Gouveia	 6.5%	 S T Pettigrew	 12.2%
7	 057242	 Seville Orange	 52.5	 [7]	 M V’rensburg	 11.6%	 M N Houdalakis	 9.4%
8	 501302	 Sunshine Silk	 50.5	 [1]	 N Klink	 8.3%	 G V Woodruff	 11.4%

Race  7	 8:45PM	 ($70,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 2500m
1	 655222	 Long Reign	 60	 [4]	 R Fourie	 19.4%	 S J Snaith	 13.0%
2	 654233	 In Auro	 60	 [6]	 A Marcus	 28.6%	 V H Marshall	 11.2%
3	 554465	 Abraham Lincoln	 60	 [1]	 C Orffer	 11.9%	 G W Ennion	 3.5%
4	 99048	 Slew Per Cool	 60	 [5]	 M Byleveld	 9.2%	 A E Sands	 11.6%
5	 376078	 Superbus	 60	 [2]	 L Mxothwa	 7.7%	 W G Prestage	 3.7%
6	 856	 All Out	 60	 [3]	 O Noach	 6.2%	 B Crawford	 15.4%
7	 050	 Kalimenta Wood	 60	 [7]	 D Ashby	 2.8%	 JMT Stewart	 9.5%
8	 80669	 Blue Wonder	 56.5	 [8]	 G Cheyne	 20.7%	 S J Snaith	 13.0%

Race  8	 9:00PM	 ($120,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1600m
1	 507063	 Return Flight	 60	 [4]	 W Kennedy	 17.3%	 S G Tarry	 12.1%
2	 216233	 In The Dance	 60	 [1]	 L J Ferraris	 9.0%	 S G Tarry	 12.1%
3	 428005	 Regal Graduation	 54	 [2]	 C Habib	 6.2%	 J J Van Vuuren	 12.6%
4	 138242	 Saragon	 54	 [3]	 D Schwarz	 8.6%	 G M Alexander	 9.5%
5	 844484	 Afrostar	 52	 [9]	 K Matsunyane	 7.0%	 P F Matchett	 8.2%
6	 421356	 Green Top	 52	 [6]	 S Khumalo	 10.6%	 A G Laird	 12.9%
7	 321410	 Machali	 50	 [7]	 N Juglall	 2.8%	 C Dawson	 12.0%
8	 360410	 Scent Of Evening	 50	 [5]	 J Penny	 4.8%	 M N Houdalakis	 9.4%
9	 181090	 Tartan Dancer	 50	 [8]	 J Gates (1.5)	 8.2%	 S J Gray	 8.1%

Race  9	 9:20PM	 ($80,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 2500m
1	 958540	 Silver De Lange	 62	 [6]	 C Orffer	 11.9%	 W A Nel	 10.5%
2	 133251	 Miraculously Ours	 55	 [3]	 M Winnaar	 10.8%	 G S Kotzen	 10.5%
3	 706416	 Mercurana	 54.5	 [5]	 M Byleveld	 9.2%	 C Bass-Robinson	 9.8%
4	 421656	 Over The Odds	 53	 [7]	 R Fourie	 19.4%	 S J Snaith	 13.0%
5	 423767	 Vilette	 53	 [10]	 L Tarentaal (2.5)	 6.0%	 W A Nel	 10.5%
6	 832643	 Vforvictory	 52.5	 [2]	 G Cheyne	 20.7%	 B Crawford	 15.4%
7	 210852	 At The Office	 52	 [4]	 S Mbhele	 5.6%	 V H Marshall	 11.2%
8	 063677	 Earl Of Warwick	 52	 [8]	 S Cele	 2.6%	 B Crawford	 15.4%
9	 779633	 Troop The Colour	 52	 [9]	 O Noach	 6.2%	 P D Wrensch	 2.8%
10	 135044	 Winter Shadow	 52	 [1]	 A Andrews	 7.9%	 A N Marcus	 16.4%

Race 10	 9:35PM	 ($130,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1450m
1	 018890	 Matador Man	 60	 [7]	 D Schwarz	 8.6%	 S G Tarry	 12.1%
2	 348747	 Zouaves	 60	 [6]	 M V’rensburg	 11.6%	 G V Woodruff	 11.4%
3	 090450	 Captain Aldo	 58	 [4]	 J Gates (1.5)	 8.2%	 S J Gray	 8.1%
4	 211112	 Tierra Del Fuego	 58	 [3]	 R Danielson	 11.5%	 S G Tarry	 12.1%
5	 116612	 Warrior’s Rest	 58	 [9]	 L J Ferraris	 9.0%	 S G Tarry	 12.1%
6	 190079	 Angel’s Power	 54	 [1]	 S Khumalo	 10.6%	 M/a Azzie	 9.2%
7	 443861	 La Bella Mia	 53	 [8]	 T Juglall (2.5)	 6.3%	 W H Marwing	 12.5%
8	 073080	 Danza	 52	 [2]	 P Mxoli (4.0)	 3.1%	 A G Laird	 12.9%
9	 430231	 State Trooper	 50	 [5]	 N Juglall	 2.8%	 R R Magner	 10.2%
10	 781063	 Dan The Lad	 50	 [10]	 N Klink	 8.3%	 P F Matchett	 8.2%

Race 11	 9:55PM	 ($85,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1000m
1	 221112	 Golden Tractor	 62	 [4]	 C Orffer	 11.9%	 B Crawford	 15.4%
2	 905311	 Apollo Ace	 58.5	 [5]	 G Cheyne	 20.7%	 C Bass-Robinson	 9.8%
3	 103222	 Dragon Power	 57	 [6]	 S Mbhele	 5.6%	 C Bass-Robinson	 9.8%

Race  1	 7:00PM	 ($70,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1000m
1	 56352	 On Captain’s Side	 60	 [5]	 M Byleveld	 9.2%	 G W Ennion	 3.5%
2	 722	 Hello Tomorrow	 60	 [7]	 A Marcus	 28.6%	 A E Sands	 11.6%
3	 524267	 Watch Me Now	 60	 [2]	 O Noach	 6.2%	 P Steyn	 5.8%
4	 40035	 Floatlikabutterfly	 60	 [3]	 X Jacobs (4.0)	 1.0%	 G R Puller	 8.8%
5	 38	 Ashanti	 60	 [6]	 R Fourie	 19.4%	 A N Marcus	 16.4%
6	 	 Enchanted Creek	 60	 [8]	 S Cele	 2.6%	 A D Steyn	 2.5%
7	 	 Sakura Trick	 60	 [1]	 C Orffer	 11.9%	 B Crawford	 15.4%
8	 6	 Tostada	 60	 [4]	 G Cheyne	 20.7%	 W A Nel	 10.5%

Race  2	 7:15PM	 ($90,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1600m
1	 755042	 Golden Tune	 60	 [3]	 M V’rensburg	 11.6%	 D Nieuwenhuizen	 9.6%
2	 7524	 General Jackson	 60	 [1]	 D Schwarz	 8.6%	 G M Alexander	 9.5%
3	 998943	 Fast Draw	 60	 [14]	 P Strydom	 10.8%	 C Spies	 10.0%
4	 0066	 Belshazzar	 60	 [2]	 C Maujean	 8.6%	 J J Van Vuuren	 12.6%
5	 387	 Up Early	 60	 [6]	 R Simons	 12.9%	 J J Van Vuuren	 12.6%
6	 89444	 Spooky	 60	 [7]	 D De Gouveia	 6.5%	 D Sham	 6.4%
7	 469077	 Amazing Tune	 60	 [10]	 N Juglall	 2.8%	 F P Habib	 11.4%
8	 5750	 Red Admiral	 60	 [8]	 S Brown	 5.9%	 J A Soma	 6.2%
9	 04070	 Kruispad	 60	 [13]	 J Greyling	 3.4%	 C Spies	 10.0%
10	 0	 Ford Perfect	 60	 [9]	 W Kennedy	 17.3%	 P A Peter	 16.0%
11	 00	 In Bussum	 60	 [11]	 D R Lerena	 11.1%	 C E Erasmus	 2.8%
12	 230	 Putins Promise	 60	 [5]	 L J Ferraris	 9.0%	 S J Gray	 8.1%
13	 0	 Sunny Side Up	 60	 [15]	 C Habib	 6.2%	 P A Peter	 16.0%
14	 7	 Top Line	 60	 [12]	 S Khumalo	 10.6%	 F P Habib	 11.4%
15	 540668	 Kunghayfatchoy	 60	 [4]	 Reserve 1	 0.0%	 R R Magner	 10.2%

Race  3	 7:35PM	 ($70,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1400m
1	 323	 Diva’s Express	 60	 [3]	 G Cheyne	 20.7%	 W A Nel	 10.5%
2	 73455	 A Moment Apart	 60	 [1]	 M Byleveld	 9.2%	 G V Woodruff	 11.4%
3	 044668	 Ryanair	 60	 [4]	 S Mbhele	 5.6%	 C Bass-Robinson	 9.8%
4	 450708	 Festive Girl	 60	 [6]	 O Noach	 6.2%	 P Steyn	 5.8%
5	 787965	 Snowdrops	 60	 [7]	 R Fourie	 19.4%	 S J Snaith	 13.0%
6	 676	 Apache Girl	 60	 [5]	 G Behr	 3.9%	 P Steyn	 5.8%
7	 67	 Sunshine Beach	 60	 [2]	 C Orffer	 11.9%	 A N Marcus	 16.4%

Race  4	 7:50PM	 ($90,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 2600m
1	 6730	 Tyrells Bullet	 60	 [5]	 J Greyling	 3.4%	 C Spies	 10.0%
2	 09094	 Numerical	 60	 [11]	 N Juglall	 2.8%	 M/a Azzie	 9.2%
3	 042724	 Binky	 60	 [3]	 M V’rensburg	 11.6%	 G V Woodruff	 11.4%
4	 645597	 Fierce Fighter	 60	 [15]	 D Schwarz	 8.6%	 G M Alexander	 9.5%
5	 9770	 Cappella Magna	 60	 [1]	 J Gates (1.5)	 8.2%	 S J Gray	 8.1%
6	 09007	 Zombie	 60	 [13]	 C Maujean	 8.6%	 C Spies	 10.0%
7	 885660	 Word Ruler	 60	 [12]	 D L Habib	 6.4%	 P F Matchett	 8.2%
8	 89995	 Irvine	 60	 [8]	 J R Syster (2.5)	 8.0%	 D N Stenger	 8.5%
9	 099600	 Kings Speed	 60	 [14]	 R Simons	 12.9%	 F P Habib	 11.4%
10	 377503	 Voodoo	 60	 [6]	 W Kennedy	 17.3%	 A Nassif	 3.9%
11	 900680	 Prince Of Byword	 60	 [7]	 S Brown	 5.9%	 C Spies	 10.0%
12	 000	 Enigma	 60	 [4]	 C Habib	 6.2%	 P A Peter	 16.0%
13	 0044	 Grey Flyer	 56.5	 [2]	 K Matsunyane	 7.0%	 P F Matchett	 8.2%
14	 668092	 Wishonaire	 56.5	 [16]	 T Juglall (2.5)	 6.3%	 W H Marwing	 12.5%
15	 723093	 Carry Me Carrie	 56.5	 [10]	 D De Gouveia	 6.5%	 P F Matchett	 8.2%
16	 0008	 Mount Of Olives	 56.5	 [9]	 M Thackeray	 5.1%	 C Spies	 10.0%

Race  5	 8:10PM	 ($70,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1400m
1	 3222	 The Second Wave	 60	 [10]	 C Orffer	 11.9%	 G V Woodruff	 11.4%
2	 833533	 Morse	 60	 [9]	 A Marcus	 28.6%	 A E Sands	 11.6%
3	 875	 Final Appeal	 60	 [3]	 M Winnaar	 10.8%	 G S Kotzen	 10.5%
4	 954433	 Mr Fergie	 60	 [7]	 D Ashby	 2.8%	 A E Sands	 11.6%
5	 05622	 Red Rock Canyon	 60	 [5]	 M Byleveld	 9.2%	 V H Marshall	 11.2%
6	 800836	 Oh So Hot	 60	 [8]	 G Behr	 3.9%	 H/m Crawford/ri	 14.1%
7	 08445	 What A Man	 60	 [2]	 G Cheyne	 20.7%	 P Steyn	 5.8%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no 
liability for any error which may arise.

SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 2.Hello Tomorrow    1.On Captain’s Side    5.Ashanti    7.Sakura Trick
RACE 2 - 1.Golden Tune    2.General Jackson    12.Putins Promise    4.Belshazzar
RACE 3 - 1.Diva’s Express    2.A Moment Apart    7.Sunshine Beach    5.Snowdrops
RACE 4 - 3.Binky    14.Wishonaire    2.Numerical    1.Tyrells Bullet
RACE 5 - 1.The Second Wave    5.Red Rock Canyon    2.Morse    4.Mr Fergie
RACE 6 - 8.Sunshine Silk    1.Chijmes    3.Divine Odyssey    2.Al Mutawakel
RACE 7 - 2.In Auro    1.Long Reign    3.Abraham Lincoln    4.Slew Per Cool
RACE 8 - 1.Return Flight    2.In The Dance    4.Saragon    8.Scent Of Evening
RACE 9 - 4.Over The Odds    2.Miraculously Ours    7.At The Office    9.Troop The Colour
RACE10 - 5.Warrior’s Rest    4.Tierra Del Fuego    1.Matador Man    3.Captain Aldo
RACE11 - 5.Skidoo    1.Golden Tractor    2.Apollo Ace    3.Dragon Power
RACE12 - 6.Ocean City    9.Gemcutter    2.Donny G    3.Scoop
RACE13 - 3.Hildegarde    2.Cousin Liz    4.Lana Belle    1.Varsity Lover
RACE14 - 1.Our Man In Havana    2.Rocky Path    4.African Adventure    6.Master Supreme



顶级南非赛事
®

15-02-2020 (星期六)

第 1场	 7:00PM	 ($70,000)	 					    凯尼沃斯	 --1000公尺
1	 56352	 队长团队	 On Captain’s Side	 60	 [5]	 白理辉	 9.2%	安尼恩	 3.5%
2	 722	 明日你好	 Hello Tomorrow	 60	 [7]	 马安东	 28.6%	桑德斯	 11.6%
3	 524267	 看我看我	 Watch Me Now	 60	 [2]	 诺奇	 6.2%	 P史蒂	 5.8%
4	 40035	 蝴蝶仙子	 Floatlikabutterfly	 60	 [3]	 杰克布-4.0	 1.0%	潘拿	 8.8%
5	 38	 雅善迪	 Ashanti	 60	 [6]	 霍励贤	 19.4%	马克斯	 16.4%
6	 	 魔法谷	 Enchanted Creek	 60	 [8]	 西利	 2.6%	 AD史蒂	 2.5%
7	 	 樱花计	 Sakura Trick	 60	 [1]	 奥菲	 11.9%	克福特	 15.4%
8	 6	 托斯塔达	 Tostada	 60	 [4]	 卓利	 20.7%	奈尔	 10.5%

第 2场	 7:15PM	 ($90,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺
1	 755042	 金曲	 Golden Tune	 60	 [3]	 李诚邦	 11.6%	廖大卫	 9.6%
2	 7524	 杰森将军	 General Jackson	 60	 [1]	 史华兹	 8.6%	雅桑达	 9.5%
3	 998943	 快转轮盘	 Fast Draw	 60	 [14]	 史卓栋	 10.8%	施平斯	 10.0%
4	 0066	 贝尔沙佳	 Belshazzar	 60	 [2]	 莫吉恩	 8.6%	 J维伦	 12.6%
5	 387	 美丽早晨	 Up Early	 60	 [6]	 西蒙斯	 12.9%	 J维伦	 12.6%
6	 89444	 淘气鬼	 Spooky	 60	 [7]	 迪亚高	 6.5%	桑多莉	 6.4%
7	 469077	 和平曲	 Amazing Tune	 60	 [10]	 祖格拉	 2.8%	哈比卜	 11.4%
8	 5750	 红将军	 Red Admiral	 60	 [8]	 施布朗	 5.9%	索玛	 6.2%
9	 04070	 十字路口	 Kruispad	 60	 [13]	 格雷宁	 3.4%	施平斯	 10.0%
10	 0	 完美部队	 Ford Perfect	 60	 [9]	 甘理迪	 17.3%	 P彼德	 16.0%
11	 00	 布三	 In Bussum	 60	 [11]	 雷迪伦	 11.1%	伊拉慕	 2.8%
12	 230	 普缇誓约	 Putins Promise	 60	 [5]	 费拉利	 9.0%	格雷	 8.1%
13	 0	 太阳蛋	 Sunny Side Up	 60	 [15]	 哈比	 6.2%	 P彼德	 16.0%
14	 7	 上线	 Top Line	 60	 [12]	 关铭诺	 10.6%	哈比卜	 11.4%
15	 540668	 恭喜发财	 Kunghayfatchoy	 60	 [4]	 候补1	 0.0%	马勒	 10.2%

第 3场	 7:35PM	 ($70,000)	 					    凯尼沃斯	 --1400公尺
1	 323	 女神号	 Diva’s Express	 60	 [3]	 卓利	 20.7%	奈尔	 10.5%
2	 73455	 关键一刻	 A Moment Apart	 60	 [1]	 白理辉	 9.2%	伍鲁德	 11.4%
3	 044668	 利亚纳	 Ryanair	 60	 [4]	 S斐乐	 5.6%	贝文森	 9.8%
4	 450708	 节庆女孩	 Festive Girl	 60	 [6]	 诺奇	 6.2%	 P史蒂	 5.8%
5	 787965	 雪花莲	 Snowdrops	 60	 [7]	 霍励贤	 19.4%	史奈斯	 13.0%
6	 676	 帕奇女孩	 Apache Girl	 60	 [5]	 贝希	 3.9%	 P史蒂	 5.8%
7	 67	 阳光海滩	 Sunshine Beach	 60	 [2]	 奥菲	 11.9%	马克斯	 16.4%

第 4场	 7:50PM	 ($90,000)	 					    特夫方丹	 --2600公尺
1	 6730	 泰瑞子弹	 Tyrells Bullet	 60	 [5]	 格雷宁	 3.4%	施平斯	 10.0%
2	 09094	 数字专家	 Numerical	 60	 [11]	 祖格拉	 2.8%	麦雅兹	 9.2%
3	 042724	 冰奇	 Binky	 60	 [3]	 李诚邦	 11.6%	伍鲁德	 11.4%
4	 645597	 火爆战士	 Fierce Fighter	 60	 [15]	 史华兹	 8.6%	雅桑达	 9.5%
5	 9770	 玛格纳	 Cappella Magna	 60	 [1]	 杰凯奇-1.5	 8.2%	格雷	 8.1%
6	 09007	 行尸	 Zombie	 60	 [13]	 莫吉恩	 8.6%	施平斯	 10.0%
7	 885660	 世界规则	 Word Ruler	 60	 [12]	 夏比比	 6.4%	马奇特	 8.2%
8	 89995	 尔文	 Irvine	 60	 [8]	 赛斯特-2.5	 8.0%	施田杰	 8.5%
9	 099600	 极速国王	 Kings Speed	 60	 [14]	 西蒙斯	 12.9%	哈比卜	 11.4%
10	 377503	 巫毒大师	 Voodoo	 60	 [6]	 甘理迪	 17.3%	纳昔夫	 3.9%
11	 900680	 百言王子	 Prince Of Byword	 60	 [7]	 施布朗	 5.9%	施平斯	 10.0%
12	 000	 谜团	 Enigma	 60	 [4]	 哈比	 6.2%	 P彼德	 16.0%
13	 0044	 格雷飞人	 Grey Flyer	 56.5	 [2]	 马雅尼	 7.0%	马奇特	 8.2%
14	 668092	 韦森奈尔	 Wishonaire	 56.5	 [16]	 祖卡拉-2.5	 6.3%	马伟豪	 12.5%
15	 723093	 凯莉助手	 Carry Me Carrie	 56.5	 [10]	 迪亚高	 6.5%	马奇特	 8.2%
16	 0008	 欧利维山	 Mount Of Olives	 56.5	 [9]	 达克雷	 5.1%	施平斯	 10.0%

第 5场	 8:10PM	 ($70,000)	 					    凯尼沃斯	 --1400公尺
1	 3222	 第二浪潮	 The Second Wave	 60	 [10]	 奥菲	 11.9%	伍鲁德	 11.4%
2	 833533	 莫斯	 Morse	 60	 [9]	 马安东	 28.6%	桑德斯	 11.6%
3	 875	 最终战	 Final Appeal	 60	 [3]	 韦利拿	 10.8%	科森	 10.5%
4	 954433	 菲吉先生	 Mr Fergie	 60	 [7]	 阿士派	 2.8%	桑德斯	 11.6%
5	 05622	 红石峡谷	 Red Rock Canyon	 60	 [5]	 白理辉	 9.2%	马绍尔	 11.2%
6	 800836	 大热	 Oh So Hot	 60	 [8]	 贝希	 3.9%	克劳弗	 14.1%
7	 08445	 大男人	 What A Man	 60	 [2]	 卓利	 20.7%	 P史蒂	 5.8%

8	 424776	 杰杰大狼	 Jj The Wolf	 60	 [4]	 霍励贤	 19.4%	史奈斯	 13.0%
9	 6640	 埃弗之子	 Alfred’s Legacy	 60	 [6]	 诺奇	 6.2%	克劳弗	 14.1%
10	 0	 水坝	 Watershed	 60	 [1]	 S斐乐	 5.6%	马绍尔	 11.2%

第 6场	 8:25PM	 ($130,000)	 					    特夫方丹	 --1800公尺
1	 852213	 奇美	 Chijmes	 60	 [6]	 史华兹	 8.6%	雅桑达	 9.5%
2	 114534	 穆塔瓦克	 Al Mutawakel	 60	 [8]	 费拉利	 9.0%	泰利	 12.1%
3	 826052	 欧迪西	 Divine Odyssey	 58	 [5]	 哈比	 6.2%	 J维伦	 12.6%
4	 000505	 缇尔布利	 Tilbury Fort	 58	 [4]	 邓尼森	 11.5%	泰利	 12.1%
5	 542602	 杜拜阿里	 Ali Bon Dubai	 56	 [2]	 甘理迪	 17.3%	伍鲁德	 11.4%
6	 427356	 美国印度	 American Indian	 54	 [3]	 迪亚高	 6.5%	佩迪格	 12.2%
7	 057242	 希维橙子	 Seville Orange	 52.5	 [7]	 李诚邦	 11.6%	何力奇	 9.4%
8	 501302	 娇阳	 Sunshine Silk	 50.5	 [1]	 克琳	 8.3%	伍鲁德	 11.4%

第 7场	 8:45PM	 ($70,000)	 					    凯尼沃斯	 --2500公尺
1	 655222	 常宏	 Long Reign	 60	 [4]	 霍励贤	 19.4%	史奈斯	 13.0%
2	 654233	 奥罗	 In Auro	 60	 [6]	 马安东	 28.6%	马绍尔	 11.2%
3	 554465	 林肯	 Abraham Lincoln	 60	 [1]	 奥菲	 11.9%	安尼恩	 3.5%
4	 99048	 装酷小子	 Slew Per Cool	 60	 [5]	 白理辉	 9.2%	桑德斯	 11.6%
5	 376078	 超级公车	 Superbus	 60	 [2]	 麦都华	 7.7%	普雷奇	 3.7%
6	 856	 倾巢而出	 All Out	 60	 [3]	 诺奇	 6.2%	克福特	 15.4%
7	 050	 卡利曼塔	 Kalimenta Wood	 60	 [7]	 阿士派	 2.8%	施图沃	 9.5%
8	 80669	 蓝色战士	 Blue Wonder	 56.5	 [8]	 卓利	 20.7%	史奈斯	 13.0%

第 8场	 9:00PM	 ($120,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺
1	 507063	 回程机	 Return Flight	 60	 [4]	 甘理迪	 17.3%	泰利	 12.1%
2	 216233	 热舞中	 In The Dance	 60	 [1]	 费拉利	 9.0%	泰利	 12.1%
3	 428005	 帝王后裔	 Regal Graduation	 54	 [2]	 哈比	 6.2%	 J维伦	 12.6%
4	 138242	 萨拉恭	 Saragon	 54	 [3]	 史华兹	 8.6%	雅桑达	 9.5%
5	 844484	 阿福星	 Afrostar	 52	 [9]	 马雅尼	 7.0%	马奇特	 8.2%
6	 421356	 绿峰	 Green Top	 52	 [6]	 关铭诺	 10.6%	莱尔德	 12.9%
7	 321410	 马查利	 Machali	 50	 [7]	 祖格拉	 2.8%	许道升	 12.0%
8	 360410	 黄昏情	 Scent Of Evening	 50	 [5]	 彭尼	 4.8%	何力奇	 9.4%
9	 181090	 塔丹舞者	 Tartan Dancer	 50	 [8]	 杰凯奇-1.5	 8.2%	格雷	 8.1%

第 9场	 9:20PM	 ($80,000)	 					    凯尼沃斯	 --2500公尺
1	 958540	 银姬	 Silver De Lange	 62	 [6]	 奥菲	 11.9%	奈尔	 10.5%
2	 133251	 奇迹故事	 Miraculously Ours	 55	 [3]	 韦利拿	 10.8%	科森	 10.5%
3	 706416	 梅库拉纳	 Mercurana	 54.5	 [5]	 白理辉	 9.2%	贝文森	 9.8%
4	 421656	 不平凡	 Over The Odds	 53	 [7]	 霍励贤	 19.4%	史奈斯	 13.0%
5	 423767	 威乐特	 Vilette	 53	 [10]	 塔伦达-2.5	 6.0%	奈尔	 10.5%
6	 832643	 胜利滋味	 Vforvictory	 52.5	 [2]	 卓利	 20.7%	克福特	 15.4%
7	 210852	 办公人员	 At The Office	 52	 [4]	 S斐乐	 5.6%	马绍尔	 11.2%
8	 063677	 厄尔大师	 Earl Of Warwick	 52	 [8]	 西利	 2.6%	克福特	 15.4%
9	 779633	 彩色神马	 Troop The Colour	 52	 [9]	 诺奇	 6.2%	仁斯奇	 2.8%
10	 135044	 冬影	 Winter Shadow	 52	 [1]	 安特鲁	 7.9%	马克斯	 16.4%

第10场	 9:35PM	 ($130,000)	 					    特夫方丹	 --1450公尺
1	 018890	 玛塔多	 Matador Man	 60	 [7]	 史华兹	 8.6%	泰利	 12.1%
2	 348747	 祖雅维斯	 Zouaves	 60	 [6]	 李诚邦	 11.6%	伍鲁德	 11.4%
3	 090450	 艾多队长	 Captain Aldo	 58	 [4]	 杰凯奇-1.5	 8.2%	格雷	 8.1%
4	 211112	 福哥	 Tierra Del Fuego	 58	 [3]	 邓尼森	 11.5%	泰利	 12.1%
5	 116612	 战士假期	 Warrior’s Rest	 58	 [9]	 费拉利	 9.0%	泰利	 12.1%
6	 190079	 天使力量	 Angel’s Power	 54	 [1]	 关铭诺	 10.6%	麦雅兹	 9.2%
7	 443861	 贝拉米亚	 La Bella Mia	 53	 [8]	 祖卡拉-2.5	 6.3%	马伟豪	 12.5%
8	 073080	 丹查	 Danza	 52	 [2]	 P索尼-4.0	 3.1%	莱尔德	 12.9%
9	 430231	 国家伞兵	 State Trooper	 50	 [5]	 祖格拉	 2.8%	马勒	 10.2%
10	 781063	 阿丹少年	 Dan The Lad	 50	 [10]	 克琳	 8.3%	马奇特	 8.2%

第11场	 9:55PM	 ($85,000)	 					    凯尼沃斯	 --1000公尺
1	 221112	 黄金卡车	 Golden Tractor	 62	 [4]	 奥菲	 11.9%	克福特	 15.4%
2	 905311	 波罗皇牌	 Apollo Ace	 58.5	 [5]	 卓利	 20.7%	贝文森	 9.8%
3	 103222	 龙势	 Dragon Power	 57	 [6]	 S斐乐	 5.6%	贝文森	 9.8%

4	 221830	 瓦古大师	 Mister Vargus	 55	 [1]	 霍励贤	 19.4%	史奈斯	 13.0%
5	 216251	 滑雪高手	 Skidoo	 54.5	 [3]	 塔伦达-2.5	 6.0%	利维斯	 7.8%
6	 599052	 艾瓦赫德	 Al Wahed	 52	 [7]	 杰克布-4.0	 1.0%	施图沃	 9.5%
7	 796338	 图标王	 Icon King	 52	 [2]	 安特鲁	 7.9%	施图沃	 9.5%

第12场	 10:10PM	 ($100,000)	 					    特夫方丹	 --1000公尺
1	 901479	 神级魔术	 Mojito Magic	 60	 [8]	 李诚邦	 11.6%	伍鲁德	 11.4%
2	 974793	 道尼吉	 Donny G	 59.5	 [1]	 史卓栋	 10.8%	马隆	 3.1%
3	 230092	 独家新闻	 Scoop	 59.5	 [7]	 祖格拉	 2.8%	哈比卜	 11.4%
4	 113816	 威尼斯王	 Prince Of Venice	 58.5	 [5]	 莫吉恩	 8.6%	 J维伦	 12.6%
5	 969680	 伊斯范	 Isphan	 58.5	 [6]	 史华兹	 8.6%	马勒	 10.2%
6	 142153	 海洋城市	 Ocean City	 57.5	 [3]	 甘理迪	 17.3%	 P彼德	 16.0%
7	 177750	 银师傅	 Silver Master	 56.5	 [2]	 施布朗	 5.9%	包特斯	 8.7%
8	 570605	 皇冠使者	 Crown Guardian	 56	 [4]	 关铭诺	 10.6%	包特斯	 8.7%
9	 535242	 宝石商	 Gemcutter	 52	 [9]	 马雅尼	 7.0%	马奇特	 8.2%

第13场	 10:30PM	 ($80,000)	 					    凯尼沃斯	 --1100公尺
1	 010606	 百变情人	 Varsity Lover	 60	 [3]	 安特鲁	 7.9%	贝文森	 9.8%
2	 11300	 利斯表姐	 Cousin Liz	 59	 [6]	 卓利	 20.7%	贝文森	 9.8%
3	 121231	 西迪嘉德	 Hildegarde	 58.5	 [8]	 奥菲	 11.9%	马克斯	 16.4%
4	 827275	 拉娜贝尔	 Lana Belle	 57.5	 [1]	 韦利拿	 10.8%	马克斯	 16.4%
5	 428440	 红暮	 Velvet Dawn	 56	 [5]	 塔伦达-2.5	 6.0%	克鲁雅	 7.8%
6	 333465	 火美人	 Alsflamingbeauty	 54	 [7]	 白理辉	 9.2%	史奈斯	 13.0%
7	 3180	 黑水晶	 Dark Crystal	 53	 [4]	 霍励贤	 19.4%	史奈斯	 13.0%
8	 123764	 丰年祭	 Spirit Festival	 53	 [2]	 S斐乐	 5.6%	史奈斯	 13.0%

第14场	 10:45PM	 ($90,000)	 					    特夫方丹	 --2000公尺
1	 337211	 热力无限	 Our Man In Havana	 60	 [4]	 史卓栋	 10.8%	哈比卜	 11.4%
2	 114424	 石头小道	 Rocky Path	 60	 [10]	 杰凯奇-1.5	 8.2%	格雷	 8.1%
3	 766490	 克利多	 Corrido	 59	 [8]	 施布朗	 5.9%	哈比卜	 11.4%
4	 6127	 非洲冒险	 African Adventure	 58.5	 [3]	 甘理迪	 17.3%	索玛	 6.2%
5	 232344	 王杯	 Kings Cup	 57	 [11]	 贝斯德	 0.0%	博达	 5.7%
6	 51	 无敌大师	 Master Supreme	 56.5	 [5]	 邓尼森	 11.5%	许道升	 12.0%
7	 128908	 克特权利	 Kurt’s Approval	 56.5	 [6]	 李诚邦	 11.6%	伊拉慕	 2.8%
8	 652915	 魔幻视觉	 Magic Vision	 56	 [9]	 夏比比	 6.4%	马奇特	 8.2%
9	 351267	 最终任务	 Final Occasion	 56	 [12]	 莫吉恩	 8.6%	伍鲁德	 11.4%
10	 164730	 利嘉欧拉	 Riga D’ora	 56	 [7]	 费拉利	 9.0%	泰利	 12.1%
11	 456284	 精选	 Tough Choice	 55	 [1]	 赛斯特-2.5	 8.0%	马奇特	 8.2%
12	 786403	 摇滚童星	 Rockstar Child	 52	 [2]	 佐卡	 1.5%	 J维伦	 12.6%

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

南非赛马贴士
第 1场 - 2.明日你好    1.队长团队    5.雅善迪      7.樱花计

第 2场 - 1.金曲        2.杰森将军    12.普缇誓约   4.贝尔沙佳

第 3场 - 1.女神号      2.关键一刻    7.阳光海滩    5.雪花莲

第 4场 - 3.冰奇        14.韦森奈尔   2.数字专家    1.泰瑞子弹

第 5场 - 1.第二浪潮    5.红石峡谷    2.莫斯        4.菲吉先生

第 6场 - 8.娇阳        1.奇美        3.欧迪西      2.穆塔瓦克

第 7场 - 2.奥罗        1.常宏        3.林肯        4.装酷小子

第 8场 - 1.回程机      2.热舞中      4.萨拉恭      8.黄昏情

第 9场 - 4.不平凡      2.奇迹故事    7.办公人员    9.彩色神马

第10场 - 5.战士假期    4.福哥        1.玛塔多      3.艾多队长

第11场 - 5.滑雪高手    1.黄金卡车    2.波罗皇牌    3.龙势

第12场 - 6.海洋城市    9.宝石商      2.道尼吉      3.独家新闻

第13场 - 3.西迪嘉德    2.利斯表姐    4.拉娜贝尔    1.百变情人

第14场 - 1.热力无限    2.石头小道    4.非洲冒险    6.无敌大师


